
1

KOMBI 6 

KOMBI XL 6

Dlažba skladebná

Dlažba skladebná

23%
sleva až

18%
sleva

GIRALDATROPICOINTENSOLATTEMARMOCAPPUCCINOPŘÍRODNÍ

  389,-
Kč/m2

  479,-
  449,-

Kč/m2

  581,-
  449,-

Kč/m2

  581,-
  449,-

Kč/m2

  581,-
  449,-

Kč/m2

  581,-
  449,-

Kč/m2

  581,-
  449,-

Kč/m2

  581,-

MARMO LATTE INTENSO TROPICO TERRA

  599,-
Kč/m2

  734,-
  599,-

Kč/m2

  734,-
  599,-

Kč/m2

  734,-
  599,-

Kč/m2

  734,-
  599,-

Kč/m2

  734,-

Přestaňte  Přestaňte  
pouze snítpouze snít

SKVĚLÉ 
PODZIMNÍ CENY!
Platnost cen s objednáním od 1. 9. do 31. 10. 2023

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/kombi-aqua
https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/kombi-aqua


2

ČERNÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

VERSO
Zdicí prvky

PRŮBĚŽNÝ  
60 / 30 / 15

KONCOVÝ   
60 / 30 / 15

SLOUPKOVÝ  
60 / 30 / 15

  108,-
Kč/ks

  126,-

od   865,-
Kč/vrstva

  1 016,-

od   108,-
Kč/ks

  126,-

od 15%
sleva až



19%
sleva až

PŘÍRODNÍ ARKTIK DEP PATINA DEP

  od 110,-
Kč/ks

  136,-
  od 130,-

Kč/ks

  155,-
  od 130,-

Kč/ks

  155,-

PRKNA MODERN
Imitace dřeva

50 / 12,4
50 / 25

100 / 12,4
100 / 25

3

PAVÉ I. 6
PAVÉ I. 8

Dlažba skladebná

INTENSOACEROARENOMARMOPŘÍRODNÍ

31%
sleva až

  439,-
Kč/m2

  535,-

  485,-
Kč/m2

  587,-

  569,-
Kč/m2

  824,-

  629,-
Kč/m2

  895,-

  569,-
Kč/m2

  824,-

  629,-
Kč/m2

  895,-

  569,-
Kč/m2

  824,-

  629,-
Kč/m2

  895,-

  569,-
Kč/m2

  824,-

  629,-
Kč/m2

  895,-

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/pave-ii


SAN MARINO
Dlažba skladebná

16%
sleva

SOLARENEROBIANCO

  789,-
Kč/m2

  937,-
  789,-

Kč/m2

  937,-
  789,-

Kč/m2

  937,-

EXCELENT
Dlažba plošná

40 / 40 / 4
60 / 30 / 4
60 / 40 / 4
80 / 40 / 4
50 / 50 / 5
60 / 60 / 5

100 / 50 / 5

BÍLÁ BÉŽOVÁ ČERNÁ

4

17%
sleva až

  859,-
Kč/m2

  1 036,-

od   859,-
Kč/m2

  1 036,-

od   859,-
Kč/m2

  1 036,-

od

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/kombi-aqua
https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/plosne-dlazby/travertin


5

PROGRAM 
HISTORY

CIHLOVÁ

ČERNÁ

ČERVENÁPŘÍRODNÍ

PÍSKOVÁ TAMPICOOKROVÁHNĚDÁ

GIRALDA

PÍSKOVO-BÍLÁ

ČERNO-BÍLÁCIHLOVO-ČERNÁ

DLAŽBA 
History

ZDICÍ BLOKY 
History

 ZÁKLADNÍ KÁMEN

  475,-
Kč/m2

od

  558,-

  135,-
Kč/ks

od

  156,-

15%
sleva až

15%
sleva až



OBRUBNÍK, 
PALISÁDA 

 History

ZDICÍ CIHLY
History

  26,-
Kč/ks

od

  31,-

  90,-
Kč/ks

od

  104,-

15%
sleva až

17%
sleva až

6

PROGRAM 
HISTORY

CIHLOVÁ

ČERNÁ

ČERVENÁPŘÍRODNÍ

PÍSKOVÁ TAMPICOOKROVÁHNĚDÁ

GIRALDA

PÍSKOVO-BÍLÁ

ČERNO-BÍLÁCIHLOVO-ČERNÁ



7

21%
sleva až

22%
sleva až

PALISÁDA  
POLO 35 

11,5 / 11,5 / 35

PALISÁDA  
DURO 35 

18 / 12 / 35

 PALISÁDA  
POLO 35, 50

 PALISÁDA  
DURO 35, 50

KARAMELOVÁHNĚDÁOKROVÁCIHLOVÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

KARAMELOVÁHNĚDÁOKROVÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

 57,-
Kč/ks

  71,-
od

 90,-
Kč/ks

  111,-
od

 95,-
Kč/ks

  119,-
od

PALISÁDA  
POLO 50 

11,5 / 11,5 / 50

PALISÁDA  
DURO 50 

18 / 12 / 50

 130,-
Kč/ks

  162,-
od



www.diton.cz

PRODEJCI  
DITON

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky 
z výše uvedených důvodů není možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Ceny jsou uvedené v Kč s DPH.
Platnost cen s objednáním od 1. 9. do 31. 10. 2023.

Výrobky zakoupíte v obchodní síti našich prodejců.

ČEPERKA
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem
50.113571, 15.743042

e-mail expedice:  
ceperka@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

PASKOV U OSTRAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Kirilovova 913 
739 21 Paskov
49.730079, 18.287662

e-mail expedice: 
paskov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
Sezóna: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

č.p. 207
588 11 Střítež
49.456187, 15.625457

e-mail expedice: 
stritez@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

PRAHA 
EXPEDIČNÍ SKLAD

Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves
50.039136, 14.592506

e-mail expedice: praha@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
CELOROČNĚ:
po–pá 7:00–16:00
so zavřeno

+420 773 797 853 KONTAKT NA KANALIZAČNÍ 
SYSTÉMY:

+420 737 285 108
e-mail: kanalizace@diton.cz

+420 777 223 263

+420 778 528 700

+420 737 285 105

+420 737 285 106

+420 737 285 110

+420 777 223 561

+420 739 348 365 +421 903 401 084

+420 777 222 781 +421 948 599 275

KONTAKT NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR:
KONTAKT NA OBCHODNÍ 
ZASTOUPENÍ SVK:

OTNICE
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD  

Dědina 484
683 54 Otnice
49.0884125, 16.8058633

e-mail expedice: 
objednavka.otnice@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

PŘEROV 
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město
49.448083, 17.439625

e-mail expedice: 
objednavka.prerov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

1

1

4 7

2

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

5 8 10

3 6 9 11

EXPEDIČNÍ SKLAD DITON
EXPEDIČNÍ SKLAD, VÝROBNÍ ZÁVOD DITON

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ DITON

NEJVĚTŠÍ 
VÝBĚR 
z barev  

a povrchů

20 LET 
ZÁRUKA
na betonové 

výrobky

NEJŠIRŠÍ 
SORTIMENT 

betonových 
výrobků

8 ocenění

NEJLEPŠÍ 
VÝROBCE

stavebnin 
roku


